自适应气爪手指 DHAS
Subject to change – 2017.062  Internet: www.festo.com/catalogue/...
自适应气爪手指 DHAS
特性
一览
自适应气爪手指用于顺畅而柔性
地抓取，采用基于鱼类尾鳍运动
原理开发而来的 Fin Ray Effect®。

MP1
MP2
MP3
MP4
-V- 新产品
2017.06 – Subject to change 11 Internet: www.festo.com/catalogue/...
自适应气爪手指 DHAS
技术参数
尺寸 CAD相关数据 www.festo.com
规格 B1 B2 H1 L1
60 18 11.8 61.5 26
80 21.3 11.8 94.5 37.5
120 25 11.8 134.5 50
订货数据
规格 订货号 型号
60 3998967 DHAS-GF-60-U-BU
80 3998964 DHAS-GF-80-U-BU
120 3998959 DHAS-GF-120-U-BU
-V- 新产品
Subject to change – 2017.0612  Internet: www.festo.com/catalogue/...
自适应气爪手指 DHAS
附件
安装支架 DHAS-MA
尺寸和订货数据
适用规格 60 适用规格 80
适用规格 120
1 压配螺母
适用规格 60: M3
适用规格 80和 120: M4
2 螺丝 M3x8-10.9
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 H1
±0.2 ∅ ∅
60 27 4 3 4.2 3.4 30.2
80 28.6 4 3 5.2 3.4 34.9
120 30 3.6 3 5.2 3.4 41.5
适用规格 L1 L2 L3 L4 订货号 型号
±0.1 ±0.1
60 25.7 7 8 5 3920696 DHAS-MA-B6-60
80 34.5 12 8 5.25 3899099 DHAS-MA-B6-80
120 48 20 8 8 3889257 DHAS-MA-B6-120
-V- 新产品
2017.06 – Subject to change 13 Internet: www.festo.com/catalogue/...
自适应气爪手指 DHAS
附件
安装组件 DHAS-ME
尺寸和订货数据
2 螺丝
适用规格 60: ISO 4017-M3x22-A2-70
适用规格 80: ISO 4017-M4x25-A2-70
适用规格 120: ISO 4017-M4x30-A2-70
适用规格s 60 and 80 适用规格 120
尺寸
适用规格 B1 B2 B3 H1 H2 H3 H4
±0.1
60 22.8 2.8 2 10.3 6.7 7 3.6
80 25.8 2.8 2 15.3 10.5 9 4.6
120 29.8 2.8 2 21.3 10.5 15 8.7
适用规格 H5 L1 L2 L3 订货号 型号
+0.1 ±0.1
60 1.3 20.7 17.4 7 4464306 DHAS-ME-H9-60
80 1.3 31.4 26.4 12 4463570 DHAS-ME-H9-80
120 1.3 44.9 38 20 4461433 DHAS-ME-H9-120
-V- 新产品